
     

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01 –vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

142/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – Ispravak) i članka 32. Statuta Splitsko – dalmatinske  

županije, („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), 

Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 28. sjednici, održanoj 31. ožujka           

2016., donijela je 

 

 

 

ODLUKU 

o davanju ovlaštenja Županu 

za potpisivanje ugovora o izgradnji 

i opremanju Centralnog županijskog arhiva 

 

 

Članak 1. 

 

Ovlašćuje se župan Splitsko-dalmatinske županije Zlatko Ževrnja za potpisivanje 

odgovarajućih ugovora s izvođačima radova odabranih sukladno zakonu, kojima se iz sredstava 

Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2016. godinu  (razdjel 107, te iz sredstava rasporeda 

viška iz Proračuna 2015. utvrđenog Godišnjim izvještajem o izvršenju Proračuna za 2015.),  

omogućava izgradnja i opremanje Centralnog županijskog arhiva u Dicmu. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko- 

dalmatinske županije“. 

 

 

KLASA: 021-04/16-02/66 

URBROJ: 2181/1-01-16-1 

Split, 31. ožujka 2016.   

                                                                                                     PREDSJEDNIK 

                                                                                             ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

 

                                                                                                Petroslav Sapunar, prof., v.r. 


